PAPARAN DATA

A. PAPARAN DATA UMUM

1. Latar Belakang Pondok Pesantren Modern Babussalam Madiun

Pondok Modern Babussalam didirikan Pada Tanggal 21 Syawal

1406 H/ Tanggal 29 Juni 1986 M oleh alumni Pondok Modern

Darussalam Gontor Bapak Hadi Martoyo,BA. Beliau mulai merintis

Pondok dengan keteguhan hati dan keyakinan yang mantap diiringi

dengan keikhlasan dan ucapan basmallah. Pada era pertama pendirian,

pondok ini bukanlah pondok yang besar, melainkan ia melewati